
Bezpłatna konferencja nt. planowania dla zrównoważonego rozwoju miast

Kategoria: Aktualności

Opublikowano: wtorek, 30, sierpień 2011 00:00

Rafał Rudka

Odsłony: 2096

Międzynarodowe Centrum Rozwoju Lokalnego CIFAL Płock we współpracy z Instytutem ONZ ds.

Badań i Szkoleń UNITAR, Urzędem Miasta Płocka, jak również Veolia Environnement, Centrum PPP

oraz Uniwersytetem Warszawskim, w dniach 4-6 października br. organizuje międzynarodową

konferencję i szkolenie "Planowanie dla zrównoważonego rozwoju miast".

  To już dziewiętnaste takie spotkanie organizowane przez CIFAL Płock. Jak dotąd Centrum poruszało

tematy takie jak: edukacja środowiskowa, partnerstwo publiczno-prywatne, zarządzanie wodą,

zrównoważony transport miejski, gospodarka przestrzenna itp. Konferencje i szkolenia CIFAL to swoiste

forum wymiany wiedzy i doświadczeń oraz praca w grupach w ramach unikalnej metodologii "City-

Share" opracowanej przez specjalistów z UNITAR. Imprezy te adresowane są głównie do urzędników

miejskich, specjalistów danego zagadnienia, kadry inżynierskiej, firm sektora prywatnego jak również do

przedstawicieli ministerstw, rządów lokalnych, NGO oraz środowiska akademickiego z krajów Europy

Środkowej i Wschodniej.

CIFAL Płock jest częścią ogólnoświatowej sieci CIFAL (franc. Centre International de Formation des

Autorites/Acteurs Locaux) działającej pod auspicjami Instytutu ONZ ds. Badań i Szkoleń UNITAR

(www.unitar.org/ldp, www.unitar.org/ldp/cifal-network/cifal-centres). Obecnie sieć składa się z 9

stowarzyszonych Centrów - w Atlancie (USA), Durban (RPA), Dżedżu (Republika Korei), Findhorn

(Wielka Brytania), Kuala Lumpur (Malezja), Kurytybie (Brazylia), Szanghaju (Chiny) i Płocku.

Konferencja odbędzie się 4 października, zaś kolejne dwa dni (5-6 października) zostaną przeznaczone na

szkolenie. Podczas konferencji zapewnione będzie tłumaczenie symultaniczne, natomiast samo szkolenie

będzie prowadzone w języku angielskim.

Uczestnictwo jest bezpłatne. Ponadto dla zakwalifikowanych uczestników szkolenia, organizatorzy

zapewniają zakwaterowanie, posiłki i materiały szkoleniowe.

Szczegóły w załączonych materiałach.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

